

大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目

评标报告

四川·成都

2021 年 4 月 25 日

四川达通工程管理咨询有限公司

朱

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购过程基本情况介绍

1、经大邑县财政局批准，大邑县水务局（采购人）对大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目进行竞争性磋商招标，本次招标委托四川达通工程管理咨询有限公司（采购执行机构名称）代理。

2、采购公告于 2021 年 4 月 14 日在四川政府采购网（政府采购信息公告媒体）发布。

3、发售采购文件时间为：2021 年 4 月 15 日至 2021 年 4 月 22 日。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念。

本次评分方法采用综合评分法。

(二) 评分因素。

本次综合评分的因素是：详见采购文件评分标准。

(三) 评分标准及权值。

详见采购文件

三、购买采购文件的供应商名单

购买采购文件的投标人名称	
序号	供应商名称
1	成都佳琪亚商贸有限公司
2	成都鑫五福贸易有限公司
3	成都鑫跃贸易有限公司
4	成都市奇俊源商贸有限公司
5	明利天机电科技（成都）有限公司
6	成都天一政通科技有限公司
7	厦门夏盛工贸有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：四川达通工程管理咨询有限公司（地址）。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家 2 人，采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《采购文件》规定的时间，于 2021 年 4 月 25 日，在四川达通工程管理咨询有限公司（开标地点）进行了开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 4 月 25 日 10:00 时，共收到 5 家投标人的投标文件。

(三) 开标大会由采购代理机构主持，采购代理机构委派公司人员负责记录，主管部门 进行现场监督。

(四) 开标过程中，由采购人、监督、采购代理及所有供应商对响应文件的密封性进行了检查，由采购代理对开、评标纪律及要求进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

正常

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

无

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无

(二) 采购执行机构解释情况

米

(三) 供应商澄清情况

无

(四) 有效投标供应商名单。

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都佳琪亚商贸有限公司
2	成都鑫五福贸易有限公司
3	成都市奇俊源商贸有限公司

(五) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	厦门夏盛工贸有限公司	防汛编织袋无自带封口绳, 手电筒无分离式充电器。不符合样品实质性要求。
2	成都鑫跃贸易有限公司	未提供营业执照, 未提供健全的财务会计制度证明文件
3	/	/

七、评标结果

评标结果		
排序	供应商名称	总分
第一名	成都佳琪亚商贸有限公司	205
第二名	成都市奇俊源商贸有限公司	201.74
第三名	成都鑫五福贸易有限公司	185.59

八、评标委员会授标建议

无

资格性审查表(大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目)

序号	投标人名称	审查内容										是否通过审查		
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的设备和技术能力	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	采购人根据采购项目提出的特殊条件	是否满足招标文件对联合体投标的要求	参加政府采购活动的供应商、法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录	信用记录(信用中国、中国政府采购网)	法定代表人及授权代表的身份证	是	否
1	厦门夏盛工贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
2	成都鑫跃贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
3	成都佳琪亚商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
4	成都鑫五福贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√
5	成都市奇俊源商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√

注: 审查内容满足要求的, 在相应栏目划“√”; 不满足要求的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评审小组成员签字:

监督人员签字:

大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目

符合性审查表

序号	投标人名称	审查内容	是否通过审查	
			是	否
1	厦门夏盛工贸有限公司	防汛物资袋无自带封口绳、手提筒无分离式充电器。 不符合样品实质性要求	✓	✓
2	成都佳琪亚商贸有限公司	完全满足	✓	
3	成都鑫五福贸易有限公司	完全满足	✓	
4	成都市奇俊源商贸有限公司	完全满足	✓	

注：审查内容满足要求的，在相应栏目划“✓”；不满足要求的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评审小组成员签字：



监督人员签字：




被推荐为中标候选人的投标人名单

中标候选人顺序	供应商名称	投标金额（元）
第一中标候选人	成都佳琪亚商贸有限公司	846400
第二中标候选人	成都市奇俊源商贸有限公司	858300
第三中标候选人	成都鑫五福贸易有限公司	860000

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评标委员会成员签字：   

监督签字： 



评分表(大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目)

技术类专家

序号	供应商名称	报价 30%	技术和 商务要 求 34%	业绩 6%	售后服 务 24%	节能、环 境标志、 无线局域 网产品 2%	扶持少数 民族地区 和不发达 地区 2%	响应文件 的规范性 2%	总分
		30分	34分	6分	24分	2分	2分	2分	100分
1	成都佳琪亚商 贸有限公司	30	34	0	20	0	0	2	86
2	成都鑫五福贸 易有限公司	29.53	34	0	12	0	0	2	77.53
3	成都市奇俊源 商贸有限公司	29.58	34	3	18	0	0	2	86.58

评标委员会成员签字: 朱信

监督人员签字: 尹翔

评分表(大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目)

技术类专家

序号	供应商名称	报价 30%	技术和 商务要 求 34%	业绩 6%	售后服 务 24%	节能、环 境标志、 无线局域 网 产 品 2%	扶持少数 民族地区 和不发达 地区 2%	响应文件 的规范性 2%	总分
		30分	34分	6分	24分	2分	2分	2分	100分
1	成都佳琪亚商 贸有限公司	30	34	0	22	0	0	1	87.00
2	成都鑫五福贸 易有限公司	29.53	34	0	12	0	0	1	76.53
3	成都市奇俊源 商贸有限公司	29.58	34	3	16	0	0	1	83.58

评标委员会成员签字:

胡勇

监督人员签字:

王


3

评分表(大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目)

经济类专家

序号	供应商名称	报价 30%	节能、环境标志、无线局域网产品 2%	扶持少数民族地区和不发达地区 2%	响应文件的规范性 2%	总分
		30 分	2 分	2 分	2 分	36 分
1	成都佳琪亚商贸有限公司	30.	0	0	2	32.
2	成都鑫五福贸易有限公司	29.53	0	0	2	31.53
3	成都市奇俊源商贸有限公司	29.58	0	0	2	31.58

评标委员会成员签字: 

监督人员签字: 

评分表汇总表(大邑县 2021 年防汛物资增补采购项目)

序号	供应商名称	评标委员会成员 1	评标委员会成员 2	评标委员会成员 3	总分	最终平均得分
1	成都鑫五福贸易有限公司	77.53	76.53	31.53	185.59	61.86
2	成都恒基亚商贸易有限公司	86.00	87.00	32.00	205	68.33
3	成都市奇源商贸有限公司	86.58	83.58	31.58	201.74	67.25
4						
5						
6						
7						

评标委员会全体成员签字:

李唯 邓晓东 胡勇

监督人员签字:

李敏